2
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 августа 2017 г.                                                                                     № 57-6
г. Сальск
 О перечне материалов, необходимых к размещению на информационных стендах участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 3 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень материалов, необходимых к размещению на

информационных стендах участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление  в участковые избирательные комиссии №№ 2048, 2051 Сальского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии

                     О.И.Коломийцева
Секретарь
комиссии

                      Н.С.Чернявская
Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии  Сальского

    района  Ростовской области

    от 02 августа 2017 г.  № 57-6
Перечень материалов,

необходимых к размещению на информационных стендах участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года

1)  информационный плакат о кандидатах, изготовленный Территориальной избирательной комиссией Сальского района Ростовской области;

2) информация о фактах представления кандидатами недостоверных сведений, предусмотренных законом (при получении из Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области).

3) персональный состав участковой избирательной комиссии с указанием должностей в ней;

4) копия выписки из постановления  о границах избирательного участка;

5) копия выписки из решения  об определении границ  избирательного округа;

6) режим работы участковой избирательной комиссии;

7) график работы территориальной и участковой избирательной  комиссии при  проведении досрочного голосования;
8) схема зонирования помещения для голосования участковой комиссии в день голосования;

9) иная информация территориальной и участковой избирательной комиссии.

10) плакат с извлечениями  из уголовного и административного законодательства Российской Федерации, устанавливающего ответственность за нарушение избирательных прав граждан Российской Федерации, изготовленный Избирательной комиссией Ростовской области (при предоставлении Избирательной комиссией Ростовской области).